

Městský úřad Klášterec nad Ohří  
Odbor stavebního úřadu a územního plánování  
nám. Dr. E. Beneše č. p. 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

---

Spis. zn.: S EC 11930/2020  
Č. j.: EC 12559/2020  
Vyřizuje: Ing. Vocilková Markéta  
Telefon: 474 359 637  
E-mail: vocilkova@muklasterec.cz  
Datum: 01.09.2020

Ing. J. Š.

394 64 Počátky

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Klášterec nad Ohří, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k Vaší žádosti o informaci ze dne 18.08.2020, kterou žádáte o poskytnutí:

*Informace „Podkrovní učebna angličtiny“: č.j. EC 07905/2020*

1. *Stavební povolení výše uvedené stavby*
2. *Povolení k užívání stavby*

**sděluje následující:**

V příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace.

Ing. Digitálně podepsal  
**Markéta** Ing. Markéta  
**Vocilková** Vocilková  
Datum: 2020.09.01  
13:30:44 +02'00'

„otisk úředního razítka“

Ing. Vocilková Markéta  
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování

**Obdrží:**

účastníci řízení (do vlastních rukou)

Ing. J. Š. trvalý pobyt:

394 64 Počátky